
Uchwała Nr  XXX/23/09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 02 kwietnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia opinii dot. wydzielenia i likwidacji Poradni Chirurgii 
Naczyniowej i Poradni Gastroenterologicznej SP ZOZ Szpitala Rejonowego 

im. dr Józefa Rostka w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 36, art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co nastepuje:

§ 1

Negatywnie  opiniuje  się  wydzielenie  i  likwidację  Poradni  Chirurgii  Naczyniowej  i  Poradni 
Gastroenterologicznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpitala 
Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Gminy Krzyżanowice

